АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2019                                                                                                 № 91
с.Зорино

Об увеличении оплаты труда работников

Администрации Зоринского сельсовета

Обоянского района и МКУ «Управление ОДОМС»
В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 09 сентября 2019 г. № 868-па «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 № 596», Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Проиндексировать с 1 октября 2019 года на 4,3 процента оклады работников Администрации Зоринского сельсовета и муниципального казенного учреждения « Управление ОДОМС».
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  начальника отдела Администрации Зоринского сельсовета В.А.Салтанову.
 3. Настоящее  постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Зоринского сельсовета

Обоянского района                                                                 Г.В.Степанец
О.В. Кудинова

(47141) 3-13-29